Anzeigen
Aufsteckanzeige
GIA0420-M12 / -VO
● Montage auf Sensoren mit M12 oder Magnetventilstecker
● flexibel skalierbare Anzeige -1999..9999 Digits - für alle
Messbereiche anpassbar
● Anzeigeausrichtung für alle Einbausituationen anpassbar,
Anzeige 340° drehbar, Stecker 360° drehbar in 8 Positionen

Anzeigen
Montagebeispiele
Bestellschlüssel
1. 2. 3.
GIA0420 - - -
1. Ausführung
VO
Zwischenstecker für Magnetventilstecker
EN175301-803 A
M12 Zwischenstecker für M12-A Steckverbinder,  4 polig
2. Optionen
00 ohne Option
EX
Mit Ex-Schutz für explosionsgefährdete Bereiche
(nicht für M12)
WE Werkseinstellung nach Kundenwunsch
3. Anschluss (nur bei Ausführung M12)
13 Spezial-Adapterkonstruktion, 1+, 3-
12 Spezial-Adapterkonstruktion, 1+, 2-
24 Spezial-Adapterkonstruktion, 2+, 4-
2 pi-gr-gia0420VO_M12_d V1.01-00
Temperatur
Druck